高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心
[image: ]
[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3]BRE〔2025〕13号
关于举办“CVCC核心能力高级礼仪
指导师”培训班的通知
各普通高等学校、成人高校、职业学校、研究生培养单位：
为贯彻《中共中央 国务院关于弘扬教育家精神加强新时代高素质专业化教师队伍建设的意见》《关于实施中华优秀传统文化传承发展工程的意见》精神，进一步落实《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》和《关于实施职业院校教师素质提高计划(2021-2025年)的通知》，加强职业院校高素质“双师型”教师队伍建设，提升国民素质，帮助从业人员培养及增强礼仪文化素养，加快行业专业人才培养。为各院校和企（事）业单位提供高规格的礼仪训练师资培训资源，建设一支高水平的礼仪师资队伍。高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心将于2025年7月在成都举办“CVCC核心能力高级礼仪指导师”培训班,现将有关事项通知如下。
一、举办单位
主办单位：高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心
承办单位: 四川教师发展专委会常务理事单位
        成都博润创新教育研究院
2、 培训内容
1.知礼・悟礼・践礼：全方位礼仪研习之旅；历史典故中的礼仪启示、现代
成功案例的礼仪借鉴；
2.精研商务政务礼，铸就双轨卓越风采；商务形象塑造与沟通礼仪，政务接
待与社交礼仪；
3.校园工作礼仪、校园活动礼仪、考察接待礼仪、办公室与会议礼仪等；
4.礼韵塑型：点亮培训师的卓越形象之光；职业礼仪培训师专属形象识别；
三、培训对象
1.各大中专院校教师和管理人员，企业高管，酒店、航空、旅游，模特，形象设计，化妆师等各行业有志于成为礼仪培训师的群体；
2.希望职业转型，开启新事业，成为专职礼仪培训师的职场人士；
3.利用业余时间，通过兼职讲课丰富自我、开拓人脉，增加收入的职场人士。
四、报到培训时间与地点
报到时间：2025 年 7月 10 日
培训时间：2025 年 7 月 11 日 至 13 日（周五至周日）
培训地点：成都市高校（开课前一周见学员报到函）
五、费用与认证
1.收费标准：3980元/人（含培训费、资料费、考核认证费、教学服务费、结业证书）。
2.培训结束并经考试合格后，可申请获得教育部门颁发的《高级礼仪指导师》CVCC核心能力专业认证证书。该证书电子注册，全国统一编号，具有防伪标志，全国通用可查询，既是人员岗位聘任、定级和晋升职务的参考依据，也可作为CVCC项目培训讲师任职资格的证明，及各级教师继续教育的证明。
六、报名方式
1.请各参培人员填写报名回执表于2025年7月4日前用Email发至成都博润创新教育研究院邮箱：sccvcc@126.com。培训费于2025年7月7日前汇入师资班组委会指定银行账户。
账户名称：成都博润创新教育研究院
银行名称：中国农业银行成都经开区沙河堡分理处
银行账号：22 8350 0104 0006 974。
报到时请带上缴费凭据换取正式发票。食宿自理,参培老师可自行安排住宿，也可选择组委会推荐酒店，标间价格标准：280元/天/间至390元/天/间，详询会务组老师。
2.根据教学培训需要，对此次培训人数进行了限制，以传报名回执表并且完成缴费手续，即为报名成功。开班前一周，会务组会通知各位参培学员培训班详细会务安排。
[bookmark: bookmark50]3.申报证书的老师报到时提交完整电子版证书申请表，一张电子版一寸彩色照片和一张纸质版身份证复印件，电子资料请发送至省中心邮箱。
[bookmark: bookmark51][bookmark: bookmark54][bookmark: bookmark52]七、联系方式
高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心
成都博润创新教育研究院
联系电话：028-84764068    13308232236 刘老师
18980402719 徐老师        18981794236 何老师
官方网站:www.borun-edu.com

[bookmark: _GoBack]附件：1. 报名回执表
2.《高级礼仪指导师》申请表
[image: 签章用_01]

附件1：
CVCC核心能力高级礼仪指导师培训班
报名回执表
时间：2025年7月11日至13日                                      地点：成都
	单位名称

	详细地址

	序号
	姓名
	性别
	职务
	联系方式
	邮箱

	报名回执信息
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	培训单位信息
	开户行
	中国农业银行成都经开区沙河堡分理处
	缴费方式
	□手机支付
□对公转款

	账号
	22 8350 0104 0006 974

	户名
	成都博润创新教育研究院

	其他
	发票明细
	单位名称

	纳税人识别号

	项目
	培训费

	1、请负责老师填好报名信息之后发送至邮箱：sccvcc@126.com
2、请学员报到时随身携带身份证证件，并注意旅途安全。
3、回执表命名格式：学校+培训班名称，在每期报名截止日期前回传。报名提示：单位报名回执表请在每期班开班前一周上传。开班报到时提交以下资料：
1.全国核心能力认证就业指导师证书申请表电子版；
2.免冠证件（蓝底）近照2寸的电子版一份；
3.身份证复印件一份。师资班培训详细安排见每期班的培训报到须知。

报名提示：单位报名回执表请在每期班开班前一周上传。开班报到时提交以下资料：
1.CVCC核心能力高级礼仪指导师证书申请表电子版；
2.免冠证件（蓝底、红底）近照1寸的电子版一份；
3.身份证复印件一份，师资班培训详细安排见每期班的培训报到须知。报名提示：单位报名回执表请在每期班开班前一周上传。开班报到时提交以下资料：
1.全国核心能力认证就业指导师证书申请表电子版；
2.免冠证件（蓝底）近照2寸的电子版一份；
3.身份证复印件一份。师资班培训详细安排见每期班的培训报到须知。

附件2：
高校毕业生就业协会核心能力分会
《CVCC核心能力专业认证证书》申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	电子
彩色照片一张
（一寸）

	职业

	职称

	民族

	工作单位

	通讯地址

	电子邮箱

	QQ

	身份证号码

	邮政编码

	 手机

	座机

	培训时间
	2025年7月11日至13日
	证书申请模块
	高级礼仪指导师

	工 作
经 历

	CVCC办公室
意见

年    月    日

说明：1．表中每一项应填写工整、准确。
      2．此表复印有效。
      3. 请在培训开班前将该表贴上电子版标准照片发到中心邮箱，保证表格格式不变动。成都博润创新教育研究院邮箱：sccvcc@126.com，官方网站：www.borun-edu.com。

 1

image1.png

image2.png
4K A

I3 3 IESE s Qe RUIFM b